MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

[image: image1.emf]CNPJ 01.619.104/0001-41

DECRETO N.º 892/2015-GAPRE

“Estabelece que não haverá expediente na Secretaria Municipal de Saúde e na Unidade de Saúde de Quarto Centenário, no período de 03, 04 e 07 de dezembro de 2015”.

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, de acordo a com alínea “a”, Inciso I, do Art. 131, da Lei Orgânica do Município.

D e c r e t a:
Art. 1º - Não haverá expediente na Secretaria Municipal de Saúde e na Unidade de Saúde de Quarto Centenário, nos dias 03/12 (quinta-feira) das 13h00min às 17h00min, 04/12 (sexta-feira) e retornando as atividades normais no dia 07/12 (segunda-feira)  de 2015 às 13h00min.

§ 1º - Os pacientes de emergência serão encaminhados ao Pronto Socorro, sem prejuízo ao atendimento.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor independentemente da data de sua publicação.

             PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 03 de dezembro de 2015.

REINALDO KRACHINSKI

Prefeito Municipal

ORLANDO AUGUSTO BAGGIO SCHOLZ
Secretário da Saúde
PAGE
______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594 - fone/fax (44) 3546-1109.

www.quartocentenario.pr.gov.br
 QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365-000

[image: image2.png]

_1477978424.bin